2025 年 2 月吉日

価格変更のお知らせ

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、材料費・製造コスト・輸送費の高騰に伴い、従来の価格を維持することが困難に

なってまいりました。

つきましては誠に不本意ながら、価格を改定させて頂くことになりました。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. カタログ掲載商品

a)変更日 ：2025 年 4 月 1 日より

   b)対象商品、および新旧価格 ：下記 URL または、QR コード参照

 http://toalson-sports.com/wp/wp-content/uploads/2024/12/201504Priceincreaselist.pdf

以上

http://toalson-sports.com/wp/wp-content/uploads/2024/12/201504Priceincreaselist.pdf